

Lerbjerg ApS

Vejlbyvej 2A, 5500 Middelfart

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 79 09 44 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Lars Lerbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lerbjerg ApS
Vejlbyvej 2A
5500 Middelfart

CVR-nr.: 79 09 44 12
Stiftet: 23. september 1985
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
37. regnskabsår

Direktion

Lars Lerbjerg Pedersen, Vejlbyvej 2A, Middelfart, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og entreprenør- og kloakvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 270.530 kr. mod 243.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.466 kr. mod 77.265 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	270.530	243.002
1 Personaleomkostninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.504	-73.924
Driftsresultat	147.026	119.078
Andre finansielle indtægter	0	-474
Øvrige finansielle omkostninger	-17.627	-18.245
Resultat før skat	129.399	100.359
Skat af årets resultat	-28.933	-23.094
Årets resultat	100.466	77.265
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	77.265
Disponeret fra overført resultat	-13.934	0
Disponeret i alt	100.466	77.265

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.314.015	1.378.157
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.763	50.545
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.354.778</u>	<u>1.428.702</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.354.778</u>	<u>1.428.702</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.840	9.995
Varebeholdninger i alt	<u>8.840</u>	<u>9.995</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.105	79.715
Tilgodehavender i alt	<u>83.105</u>	<u>79.715</u>
Likvide beholdninger	1.436.343	1.344.892
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.528.288</u>	<u>1.434.602</u>
Aktiver i alt	<u>2.883.066</u>	<u>2.863.304</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	480.736	497.314
Overført resultat	1.737.144	1.734.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>2.532.280</u>	<u>2.431.814</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	98.802	113.407
Hensatte forpligtelser i alt	<u>98.802</u>	<u>113.407</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.023	14.611
Selskabsskat	11.538	38.936
Anden gæld	226.423	264.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.984	318.083
Gældsforpligtelser i alt	<u>251.984</u>	<u>318.083</u>
Passiver i alt	<u>2.883.066</u>	<u>2.863.304</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	513.892	1.640.657	0	2.354.549
Årets overførte overskud eller tab	0	0	77.265	0	77.265
Overført vedrørende årets afskrivninger	0	-16.578	16.578	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	497.314	1.734.500	0	2.431.814
Årets overførte overskud eller tab	0	0	-13.934	114.400	100.466
Overført vedrørende årets afskrivninger	0	-16.578	16.578	0	0
	200.000	480.736	1.737.144	114.400	2.532.280

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>2.354.235</u>	<u>2.354.235</u>
Kostpris ultimo	<u>2.354.235</u>	<u>2.354.235</u>
Opskrivninger primo	<u>1.062.643</u>	<u>1.062.643</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.062.643</u>	<u>1.062.643</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.038.721	-1.974.579
Årets af-/nedskrivninger	<u>-64.142</u>	<u>-64.142</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.102.863</u>	<u>-2.038.721</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.314.015</u>	<u>1.378.157</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>697.687</u>	<u>740.575</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>896.315</u>	<u>896.315</u>
Kostpris ultimo	<u>896.315</u>	<u>896.315</u>
Af- og nedskrivninger primo	-845.770	-835.988
Årets af-/nedskrivninger	<u>-9.782</u>	<u>-9.782</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-855.552</u>	<u>-845.770</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.763</u>	<u>50.545</u>